
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

69 

90 

1 

32 

51 

57 

80 

88 

11 

6 

Name 

Raitis MURNIEKS 

Taavi KUUL 

Ain LÄHKER 

Indulis RUKUTS 

Urmas KILU 

Sten SUBAN 

Toomas JANU 

Kalev NURMIK 

Ekke-Taavi SEPPER 

Enn LÄHKER 

Best Tm 

1:20.681 

1:22.181 

1:24.655 

1:24.742 

1:26.677 

1:30.929 

1:32.535 

1:33.514 

1:37.767 

1:37.890 

Diff 

1.500 

3.974 

4.061 

5.996 

10.248 

11.854 

12.833 

17.086 

17.209 

Gap 

1.500 

2.474 

0.087 

1.935 

4.252 

1.606 

0.979 

4.253 

0.123 

Laps 

7 

6 

7 

7 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

In Lap 

7 

5 

7 

7 

5 

5 

5 

5 

4 

6 

Nat/State 

LVA 

EST 

EST 

LVA 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

HCR 

Prorex Racing 

Lähker Motosport 

Indulis Rukuts 

Urmas Kilu 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Erki Sport 

Speedline Racing 

Model 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 25 

Rukuts 3 

Estonia 26 TR 

Estonia 23 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 21 

Sorted on best lap time

Printed: 18/09/2022 15:57:41 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:16:15 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 11:30 



Lap 

(80) Toomas JANU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(88) Kalev NURMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(11) Ekke-Taavi SEPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(6) Enn LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:57.819 
1:36.872 
1:34.418 
1:34.095 
1:32.535 

1:49.757 

1:54.947 
1:41.376 
1:42.151 
1:35.967 
1:33.514 

1:45.260 

1:56.605 
1:41.798 
1:38.839 
1:37.767 

1:38.760 
1:39.501 

1:59.136 
1:42.254 
1:40.594 
1:38.944 
1:38.389 
1:37.890 

Diff 

+25.284 
+4.337 
+1.883 
+1.560 

+17.222 

+21.433 
+7.862 
+8.637 
+2.453 

+11.746 

+18.838 
+4.031 
+1.072 

+0.993 
+1.734 

+21.246 
+4.364 
+2.704 
+1.054 
+0.499 

Time of Day 

11:19:02.590 

11:20:39.462 

11:22:13.880 

11:23:47.975 

11:25:20.510 

11:27:10.267 

11:18:53.642 

11:20:35.018 

11:22:17.169 

11:23:53.136 

11:25:26.650 

11:27:11.910 

11:19:06.709 

11:20:48.507 

11:22:27.346 

11:24:05.113 

11:25:43.873 

11:27:23.374 

11:18:46.364 

11:20:28.618 

11:22:09.212 

11:23:48.156 

11:25:26.545 

11:27:04.435 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(69) Raitis MURNIEKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(90) Taavi KUUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(1) Ain LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(32) Indulis RUKUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(51) Urmas KILU 
1 
2 
3 
4 
5 

(57) Sten SUBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:49.233 
1:29.896 
1:51.563 
1:22.643 
1:23.860 
1:21.013 
1:20.681 

1:50.446 
1:43.669 
1:41.158 
1:24.030 
1:22.181 

1:29.468 

1:49.625 
1:30.227 
1:28.817 
1:27.122 
1:29.610 
1:25.095 
1:24.655 

1:55.101 
1:29.868 
1:27.728 
1:25.765 
1:26.087 
1:25.046 
1:24.742 

1:48.324 
1:34.652 
1:29.784 
1:27.221 
1:26.677 

1:57.033 
1:41.051 
1:51.158 
1:32.647 
1:30.929 

1:31.221 

Diff 

+28.552 
+9.215 

+30.882 
+1.962 
+3.179 
+0.332 

+28.265 
+21.488 
+18.977 
+1.849 

+7.287 

+24.970 
+5.572 
+4.162 
+2.467 
+4.955 
+0.440 

+30.359 
+5.126 
+2.986 
+1.023 
+1.345 
+0.304 

+21.647 
+7.975 
+3.107 
+0.544 

+26.104 
+10.122 
+20.229 
+1.718 

+0.292 

Time of Day 

11:18:46.670 

11:20:16.566 

11:22:08.129 

11:23:30.772 

11:24:54.632 

11:26:15.645 

11:27:36.326 

11:18:58.486 

11:20:42.155 

11:22:23.313 

11:23:47.343 

11:25:09.524 

11:26:38.992 

11:18:41.087 

11:20:11.314 

11:21:40.131 

11:23:07.253 

11:24:36.863 

11:26:01.958 

11:27:26.613 

11:18:45.879 

11:20:15.747 

11:21:43.475 

11:23:09.240 

11:24:35.327 

11:26:00.373 

11:27:25.115 

11:19:01.261 

11:20:35.913 

11:22:05.697 

11:23:32.918 

11:24:59.595 

11:18:52.596 

11:20:33.647 

11:22:24.805 

11:23:57.452 

11:25:28.381 

11:26:59.602 

Printed: 18/09/2022 15:57:57 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 11:16:15 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

69 

90 

32 

1 

51 

80 

88 

57 

6 

11 

Name 

Raitis MURNIEKS 

Taavi KUUL 

Indulis RUKUTS 

Ain LÄHKER 

Urmas KILU 

Toomas JANU 

Kalev NURMIK 

Sten SUBAN 

Enn LÄHKER 

Ekke-Taavi SEPPER 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff 

12.744 

41.883 

55.208 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

12.744 

29.139 

13.325 

1 Lap 

19.087 

0.183 

17.007 

22.062 

1 Lap 

Best Tm 

1:18.586 

1:20.050 

1:23.260 

1:24.279 

1:28.524 

1:30.946 

1:30.648 

1:30.527 

1:34.282 

1:41.221 

In Lap 

9 

9 

9 

9 

2 

8 

9 

7 

8 

3 

Nat/State 

LVA 

EST 

LVA 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

HCR 

Prorex Racing 

Indulis Rukuts 

Lähker Motosport 

Urmas Kilu 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Speedline Racing 

Erki Sport 

Model 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Rukuts 3 

Estonia 25 

Estonia 26 TR 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 23 

Estonia 21 

Estonia 21 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

6 

4 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.744 

Avg. Speed 

142.566 

Best Lap Tm 

1:18.586 

Best Speed 

145.217 

Best Lap by 

69 - Raitis MURNIEKS 

Printed: 18/09/2022 15:58:06 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race started at 13:24:59 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 13:00 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(80) Toomas JANU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(88) Kalev NURMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(57) Sten SUBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) Enn LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:28.524 

1:29.803 
1:29.523 
1:29.554 
1:29.484 
1:28.575 
1:31.065 
1:38.612 

1:32.539 
1:33.793 
1:32.138 
1:34.377 
1:32.958 
1:32.011 
1:31.973 
1:30.946 

1:31.368 

1:34.771 
1:33.035 
1:32.706 
1:33.036 
1:32.633 
1:31.560 
1:31.911 
1:30.837 
1:30.648 

1:53.039 
1:34.973 
1:32.167 
1:32.448 
1:32.638 
1:31.466 
1:30.527 

1:30.914 
1:31.609 

1:39.683 
1:36.240 
1:36.884 
1:36.405 
1:38.374 
1:36.873 
1:35.186 
1:34.282 

Diff 

+1.279 
+0.999 
+1.030 
+0.960 
+0.051 
+2.541 

+10.088 

+1.593 
+2.847 
+1.192 
+3.431 
+2.012 
+1.065 
+1.027 

+0.422 

+4.123 
+2.387 
+2.058 
+2.388 
+1.985 
+0.912 
+1.263 
+0.189 

+22.512 
+4.446 
+1.640 
+1.921 
+2.111 
+0.939 

+0.387 
+1.082 

+5.401 
+1.958 
+2.602 
+2.123 
+4.092 
+2.591 
+0.904 

Time of Day 

13:27:59.035 

13:29:28.838 

13:30:58.361 

13:32:27.915 

13:33:57.399 

13:35:25.974 

13:36:57.039 

13:38:35.651 

13:26:35.174 

13:28:08.967 

13:29:41.105 

13:31:15.482 

13:32:48.440 

13:34:20.451 

13:35:52.424 

13:37:23.370 

13:38:54.738 

13:26:38.555 

13:28:11.590 

13:29:44.296 

13:31:17.332 

13:32:49.965 

13:34:21.525 

13:35:53.436 

13:37:24.273 

13:38:54.921 

13:26:55.186 

13:28:30.159 

13:30:02.326 

13:31:34.774 

13:33:07.412 

13:34:38.878 

13:36:09.405 

13:37:40.319 

13:39:11.928 

13:26:44.282 

13:28:20.522 

13:29:57.406 

13:31:33.811 

13:33:12.185 

13:34:49.058 

13:36:24.244 

13:37:58.526 

Lap 

9 

(11) Ekke-Taavi SEPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:35.464 

1:45.536 
1:43.516 
1:41.221 

1:43.188 
1:43.632 
1:45.182 
1:44.819 
1:50.241 

Diff 

+1.182 

+4.315 
+2.295 

+1.967 
+2.411 
+3.961 
+3.598 
+9.020 

Time of Day 

13:39:33.990 

13:26:49.945 

13:28:33.461 

13:30:14.682 

13:31:57.870 

13:33:41.502 

13:35:26.684 

13:37:11.503 

13:39:01.744 

Lap 

(69) Raitis MURNIEKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(90) Taavi KUUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(32) Indulis RUKUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(1) Ain LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(51) Urmas KILU 
1 

Lap Tm 

1:22.640 
1:19.670 
1:19.535 
1:19.550 
1:20.291 
1:19.975 
1:19.771 
1:19.272 
1:18.586 

1:21.181 

1:23.461 
1:21.452 
1:21.276 
1:22.021 
1:22.238 
1:21.385 
1:20.370 
1:20.245 
1:20.050 

1:20.435 

1:25.368 
1:23.782 
1:24.997 
1:24.745 
1:24.685 
1:23.983 
1:23.650 
1:23.379 
1:23.260 

1:23.297 

1:27.089 
1:25.429 
1:25.242 
1:25.237 
1:25.655 
1:25.249 
1:26.208 
1:25.129 
1:24.279 

1:25.102 

1:29.376 

Diff 

+4.054 
+1.084 
+0.949 
+0.964 
+1.705 
+1.389 
+1.185 
+0.686 

+2.595 

+3.411 
+1.402 
+1.226 
+1.971 
+2.188 
+1.335 
+0.320 
+0.195 

+0.385 

+2.108 
+0.522 
+1.737 
+1.485 
+1.425 
+0.723 
+0.390 
+0.119 

+0.037 

+2.810 
+1.150 
+0.963 
+0.958 
+1.376 
+0.970 
+1.929 
+0.850 

+0.823 

+0.852 

Time of Day 

13:26:22.401 

13:27:42.071 

13:29:01.606 

13:30:21.156 

13:31:41.447 

13:33:01.422 

13:34:21.193 

13:35:40.465 

13:36:59.051 

13:38:20.232 

13:26:23.504 

13:27:44.956 

13:29:06.232 

13:30:28.253 

13:31:50.491 

13:33:11.876 

13:34:32.246 

13:35:52.491 

13:37:12.541 

13:38:32.976 

13:26:26.337 

13:27:50.119 

13:29:15.116 

13:30:39.861 

13:32:04.546 

13:33:28.529 

13:34:52.179 

13:36:15.558 

13:37:38.818 

13:39:02.115 

13:26:27.910 

13:27:53.339 

13:29:18.581 

13:30:43.818 

13:32:09.473 

13:33:34.722 

13:35:00.930 

13:36:26.059 

13:37:50.338 

13:39:15.440 

13:26:30.511 

Printed: 18/09/2022 15:58:12 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

1. võistlussõit - 10 ringi 

Race started at 13:24:59 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

69 

90 

32 

1 

51 

6 

57 

88 

11 

80 

Name 

Raitis MURNIEKS 

Taavi KUUL 

Indulis RUKUTS 

Ain LÄHKER 

Urmas KILU 

Enn LÄHKER 

Sten SUBAN 

Kalev NURMIK 

Ekke-Taavi SEPPER 

Toomas JANU 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff 

21.118 

33.726 

46.661 

1:15.533 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

21.118 

12.608 

12.935 

28.872 

1 Lap 

6.540 

0.194 

1:03.193 

1 Lap 

Best Tm 

1:18.781 

1:19.703 

1:21.721 

1:22.893 

1:26.343 

1:28.159 

1:28.703 

1:29.038 

1:34.088 

1:39.731 

In Lap 

10 

7 

6 

9 

3 

8 

7 

6 

9 

1 

Nat/State 

LVA 

EST 

LVA 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

HCR 

Prorex Racing 

Indulis Rukuts 

Lähker Motosport 

Urmas Kilu 

Speedline Racing 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Erki Sport 

Kuul Sport 

Model 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Rukuts 3 

Estonia 25 

Estonia 26 TR 

Estonia 21 

Estonia 23 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.118 

Avg. Speed 

143.128 

Best Lap Tm 

1:18.781 

Best Speed 

144.857 

Best Lap by 

69 - Raitis MURNIEKS 

Printed: 18/09/2022 15:58:21 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:40:08 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 15:00 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(6) Enn LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(57) Sten SUBAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(88) Kalev NURMIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) Ekke-Taavi SEPPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:26.940 
1:26.343 

1:26.598 
1:27.032 
1:27.443 
1:27.327 
1:26.664 
1:26.638 
1:26.661 

1:32.638 
1:29.884 
1:29.095 
1:28.891 
1:28.711 
1:28.724 
1:28.859 
1:28.159 

1:29.192 

1:32.411 
1:30.696 
1:31.343 
1:28.894 
1:29.399 
1:30.071 
1:28.703 

1:29.975 
1:29.884 

1:33.493 
1:31.405 
1:29.980 
1:29.648 
1:29.248 
1:29.038 

1:29.100 
1:29.359 
1:29.770 

1:40.277 
1:38.576 
1:37.648 
1:37.461 
1:36.910 
1:35.814 
1:36.575 

Diff 

+0.597 

+0.255 
+0.689 
+1.100 
+0.984 
+0.321 
+0.295 
+0.318 

+4.479 
+1.725 
+0.936 
+0.732 
+0.552 
+0.565 
+0.700 

+1.033 

+3.708 
+1.993 
+2.640 
+0.191 
+0.696 
+1.368 

+1.272 
+1.181 

+4.455 
+2.367 
+0.942 
+0.610 
+0.210 

+0.062 
+0.321 
+0.732 

+6.189 
+4.488 
+3.560 
+3.373 
+2.822 
+1.726 
+2.487 

Time of Day 

15:43:06.682 

15:44:33.025 

15:45:59.623 

15:47:26.655 

15:48:54.098 

15:50:21.425 

15:51:48.089 

15:53:14.727 

15:54:41.388 

15:41:44.267 

15:43:14.151 

15:44:43.246 

15:46:12.137 

15:47:40.848 

15:49:09.572 

15:50:38.431 

15:52:06.590 

15:53:35.782 

15:41:43.357 

15:43:14.053 

15:44:45.396 

15:46:14.290 

15:47:43.689 

15:49:13.760 

15:50:42.463 

15:52:12.438 

15:53:42.322 

15:41:44.968 

15:43:16.373 

15:44:46.353 

15:46:16.001 

15:47:45.249 

15:49:14.287 

15:50:43.387 

15:52:12.746 

15:53:42.516 

15:41:52.936 

15:43:31.512 

15:45:09.160 

15:46:46.621 

15:48:23.531 

15:49:59.345 

15:51:35.920 

Lap 

8 
9 

(80) Toomas JANU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:35.701 
1:34.088 

1:39.731 

1:51.824 
1:49.303 
1:48.040 
1:48.329 
1:47.735 
1:46.676 
1:48.289 

Diff 

+1.613 

+12.093 
+9.572 
+8.309 
+8.598 
+8.004 
+6.945 
+8.558 

Time of Day 

15:53:11.621 

15:54:45.709 

15:41:51.638 

15:43:43.462 

15:45:32.765 

15:47:20.805 

15:49:09.134 

15:50:56.869 

15:52:43.545 

15:54:31.834 

Lap 

(69) Raitis MURNIEKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(90) Taavi KUUL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(32) Indulis RUKUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(1) Ain LÄHKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(51) Urmas KILU 
1 

Lap Tm 

1:23.009 
1:20.061 
1:19.956 
1:19.242 
1:18.981 
1:19.280 
1:19.256 
1:19.727 
1:19.035 
1:18.781 

1:24.379 
1:21.922 
1:21.705 
1:20.800 
1:20.275 
1:20.441 
1:19.703 

1:21.436 
1:22.256 
1:24.825 

1:25.149 
1:22.348 
1:22.322 
1:22.301 
1:22.054 
1:21.721 

1:23.233 
1:23.030 
1:23.264 
1:24.661 

1:27.106 
1:25.241 
1:24.338 
1:24.311 
1:24.679 
1:23.974 
1:22.983 
1:23.539 
1:22.893 

1:23.650 

1:29.731 

Diff 

+4.228 
+1.280 
+1.175 
+0.461 
+0.200 
+0.499 
+0.475 
+0.946 
+0.254 

+4.676 
+2.219 
+2.002 
+1.097 
+0.572 
+0.738 

+1.733 
+2.553 
+5.122 

+3.428 
+0.627 
+0.601 
+0.580 
+0.333 

+1.512 
+1.309 
+1.543 
+2.940 

+4.213 
+2.348 
+1.445 
+1.418 
+1.786 
+1.081 
+0.090 
+0.646 

+0.757 

+3.388 

Time of Day 

15:41:31.536 

15:42:51.597 

15:44:11.553 

15:45:30.795 

15:46:49.776 

15:48:09.056 

15:49:28.312 

15:50:48.039 

15:52:07.074 

15:53:25.855 

15:41:33.610 

15:42:55.532 

15:44:17.237 

15:45:38.037 

15:46:58.312 

15:48:18.753 

15:49:38.456 

15:50:59.892 

15:52:22.148 

15:53:46.973 

15:41:34.647 

15:42:56.995 

15:44:19.317 

15:45:41.618 

15:47:03.672 

15:48:25.393 

15:49:48.626 

15:51:11.656 

15:52:34.920 

15:53:59.581 

15:41:36.908 

15:43:02.149 

15:44:26.487 

15:45:50.798 

15:47:15.477 

15:48:39.451 

15:50:02.434 

15:51:25.973 

15:52:48.866 

15:54:12.516 

15:41:39.742 

Printed: 18/09/2022 15:58:28 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

2. võistlussõit - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 15:40:08 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

18/09/2022 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

57 

88 

80 

11 

Name 

Sten SUBAN 

Kalev NURMIK 

Toomas JANU 

Ekke-Taavi SEPPER 

Entrant 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Kuul Sport 

Erki Sport 

R1.  

3 

2 

1 

4 

R2.  

1 

2 

4 

3 

Total points 

4 

4 

5 

7 

Printed: 18/09/2022 15:58:35 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

Vormel Eastern - 1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

69 

90 

32 

1 

51 

6 

Name 

Raitis MURNIEKS 

Taavi KUUL 

Indulis RUKUTS 

Ain LÄHKER 

Urmas KILU 

Enn LÄHKER 

Entrant 

HCR 

Prorex Racing 

Indulis Rukuts 

Lähker Motosport 

Urmas Kilu 

Speedline Racing 

R1.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Total points 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

Printed: 18/09/2022 15:58:42 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

VORMEL EASTERN; VORMEL MONDIAL 

Vormel Mondial - 1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 


